Et de cognatione cariathiarim: ierethri. et aphutei. et samatheti. et maserahi. Ex hys egressi sunt: sarahite. et estaolite. filij salma: patris bechleem. et nethophati: corone domus iaab. et dimidui requietionis saray. Cognationes quoque scribarum habitantium in iabes: canentes atque resonantes. et in tabnaculis commorantes. Hii sunt cinei: qui uenerunt de calore patris domus recab. **III**

David uero hos habuit filios qui ei nati sunt in hebron: primo genitum ammon. ex achinoen iezrahelide. secundum daniel. de abigahil carmelide. tertium absalon filium maacha. filie tholomai regis iessu. quartum adoniam. filium aggith. quintum saphathiam ex abithal. sextum iezraam de eglia uxore sua. Sex uero nati sunt ei in hebron: ubi regnauit septem annis. et sex in iherosolymis. Triginta autem et tribus annis: regnauit in iherosolymis. Porro in iherosolymis nati sunt ei filij. samaa. et soba. et ioathan. et salomon. quatuor: de bechsahee filia amihel. Iebaar quoque et elysama. et elyphalech. et noge. et napheg. et iaphie. necnon et elysama. et eliade. et elyphalech: nouem. Omnes hii filij dauid: absque filiis concubinarum. habuerunt sororem thamar. filius autem salomonis roboam: cui abia filia genuit asa. De hoc quoque natus est iofaphat: pater iozabab. Qui iozabab genuit ochoziam: ex quo ortus est ioas. Et huius filius amasias: genuit azariam. Porro azarie filius

ioathan precreauit achaz patrem ezechie: de quo natus est manasses. Sed et manasses genuit amon: patrem iosie. filij autem iosie: fuerunt. primo genitus iohannam. secundus ioachim. tertius sedechias. quartus sellum. De ioachim: natus est iechonias. et sedechias. filij iechonie: fuerunt. asir. salathiel. melchiram. phadara. senaser. et iechsemia. sama. et nadabia. De phadara: orti sunt zorobabel. et semei. Zorobabel: genuit mosollam. ananiam. et solomith sororem eorum. Alabamque et ochol. et barachia. et asadiam. iasabesed quoque. filius autem ananie. phalchias pater iesee: cuius filii raphaia. Huius quoque filii arneim. de quo natus est obdia: cuius filius fuit sechemias. filius sechemie. semaias: cui filij arthus. et regal. et baaria. et naaria. et saphat sex numero. filij naarie: helioenai. et ezechias. ezricham. tres. filij helioenai: hodina. et eliasub. et pheleia. et accub. et ioanam. et dalara. et ioanani septem. **III**

Filij iuda: phares. et esrom. et carmi. et iur. et sobal. Reata uero filius sobal genuit gechy: de quo nati sunt achitnai. et laeth. Hec cognationes sarathi. Ista quoque stirps ethan: iezrahel. iesama. et iedebos. Nomine quoque sororis eorum asalephumi. Phimiel autem pater gedoz: et ezer pater ofa. Isti sunt filij iur primogeniti epharath patris bechleem. Astur uero patris thecue erant due uxores: halaa. et naara. peperit autem naara: oozab. et epher.